

HFFCIL/BSE/NSE/EQ/107/2024-25

Date: 12-02-2025

To, BSE Limited, Department of Corporate Services, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001. Scrip Code- 543259	To, The National Stock Exchange of India Limited, The Listing Department, Bandra Kurla Complex, Mumbai- 400 051. Scrip Symbol- HOMEFIRST
---	---

Sub: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)- Newspaper Publication

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed newspaper clippings of the Public Notice giving a statement to the effect that the business is to be transacted by Postal Ballot published in the English newspaper - Mint having Nation-wide circulation and Regional (Marathi) newspaper - Pratahkal on Wednesday, February 12, 2025 in accordance with Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, *inter alia*, informing the dispatch of Notice of Postal Ballot and remote e-voting information.

Request you to please take the same on your records.

For **Home First Finance Company India Limited**

Shreyans Bachhawat
Company Secretary and Compliance Officer
ACS NO: 26700



HOME FIRST FINANCE COMPANY INDIA LIMITED

(CIN: L65990MH2010PLC240703)

Regd. Office: 511, Acme Plaza Andheri Kurla Road, Andheri (East) Mumbai 400059

Phone No.: +91 22 6694 0386 Email Id: corporate@homefirstindia.com Website: www.homefirstindia.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given in terms of provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, if any, read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No.22/2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, the General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, the General Circular No 10/2021 dated June 23, 2021, the General Circular No.20/2021 dated December 8, 2021, the General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022, the General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022, the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and General Circular No 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all other applicable provisions under the said Regulations and the Circulars, Notifications and Rules issued thereunder by the Securities and Exchange Board of India, Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by Institute of Company Secretaries of India (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and amended from time to time), and such other applicable laws and regulations, the approval of Members of Home First Finance Company India Limited (the "Company") is being sought to transact the business of raising of funds by way of issuance of equity shares to eligible investors through Qualified Institutions Placement(s), as set out in the Notice of Postal Ballot along with the explanatory statement, which has been dispatched on February 11, 2025, only through electronic mode to all those Members of the Company, whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant(s) / Depositories as on Friday, February 07, 2025 (the "Cut-Off Date"). The requirement for sending physical copy of the Notice and postal ballot form along with pre-paid business envelope, has been deferred with vide relevant MCA Circulars.

In accordance with the MCA Circulars, Members can vote only through the remote e-voting process. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off Date i.e. February 07, 2025. Members/beneficial owners as on the Cut-Off Date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting.

The members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited to provide the remote e-voting facility to all its members. Members may cast their votes during the period mentioned herein below:

Particulars	Event Date
Commencement of remote e-voting	Wednesday, February 12, 2025 at 9:00 A.M. (IST)
End of remote e-voting	Thursday, March 13, 2025 at 5:00 P.M. (IST)

Remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by NSDL upon the expiry of the aforesaid period.

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares with the depository through their Depository Participant or can send email to corporate@homefirstindia.com or to evoting@nsdl.co.in. The Members are requested to send details of their Name, DPID-CLID (16-digit DPID + CLID or 16-digit beneficiary ID), client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) for registration of e-mail address. The instructions on the process of remote e-voting and manner in which members can cast their vote through remote e-voting are provided in the Notice of Postal Ballot. A person who is not a Member on the Cut-Off Date is requested to treat this Notice for information purpose only.

The Notice of Postal Ballot will also be available on the Company's website at www.homefirstindia.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Aashish K. Bhatt, Designated Partner of Bhatt & Associates Company Secretaries LLP, Practicing Company Secretaries (Membership No: 19639 and COP No. 7023) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process only through the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of the Postal Ballot through remote e-voting along with the Scrutinizer's Report will be announced by the Chairman of the Company or any other official authorized by him on or before March 18, 2025 and will also be displayed on the website of the Company at www.homefirstindia.com and also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com, besides being communicated to the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com. Additionally, the result will also be placed on the notice board of the Registered office of the Company.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Matre, Sr. Manager at National Securities Depository Limited, 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No- C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051 or through email at evoting@nsdl.co.in.

For Home First Finance Company India Limited

Sd/-

Shreyans Bachhawat

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No: A26700

Date: 11-02-2025

Place: Mumbai

CONCEPT



होम फर्स्ट फायनान्स कंपनी इंडिया लिमिटेड

(सीआयएन: एल65990एनएच2010पीएलसी240703)

नोंदणीकृत कार्यालय: 511, अक्वे प्लाझा अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई 400059

फोन नंबर: 91 22 6694 0386 ईमेल आयडी: corporate@homefirstindia.com वेबसाइट: www.homefirstindia.com

पोस्टल बॅलेट आणि रिमोट ई-व्होटिंगच्या माहितीची सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि कलम ११० मधील तरतुदी आणि कंपनी कायद्याच्या इतर लागू तरतुदीनुसार आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि २२ सहवाचित, कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने जारी केलेले दिनांक ८ एप्रिल २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, दिनांक १५ जून २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २२/२०२०, दिनांक २८ सप्टेंबर २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३३/२०२०, दिनांक ३१ डिसेंबर २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३९/२०२०, दिनांक २३ जून २०२१ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १०/२०२१, दिनांक ८ डिसेंबर २०२१ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२१, दिनांक ०५ मे २०२२ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३/२०२२, दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ११/२०२२, दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२३ आणि दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०९/२०२४ या कॉर्पोरेट कार्य विभागाद्वारे जारी करण्यात आलेल्या परिपत्रकांनुसार (एमसीए परिपत्रके), सहवाचित सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५, संबंधित सर्व लागू कलमे आणि भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्डाच्या नोटिफिकेशन्स आणि नियमांनुसार, भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारे जारी करण्यात आलेल्या जनरल मीटिंग्जवरील सचिबीय मानक-२ नुसार (यासाठी लागू असलेले आणि काळानुसार बदललेले अतिरिक्त शासकिक बदल किंवा पुनर्निर्मिती यांसह) आणि इतर लागू कायदे आणि नियम यांनुसार होम फर्स्ट फायनान्स कंपनी लिमिटेडच्या (कंपनी) सदस्यांची पात्र गुंतवणूकदारांना क्वालिफाइड इन्स्टिट्यूशन्स प्लेसमेंट्सद्वारे इफ्लिटी शेअर्स जारी करून पैसे उभारणीच्या कार्यासाठीचा व्यवसाय करण्यासाठी मान्यता घेण्यासाठी पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना सोबत स्पटीकरणालाच निवेदन पाठविण्यात आले आहे, ज्याचे वितरण कंपनी / रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झाफर एजंट / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स / डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदणीकृत असलेल्या सर्व सदस्यांच्या इमेल पर्यावर शुक्रवारी, ७ फेब्रुवारी २०२५ रोजी (कट-ऑफ तारीख) केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केले गेले आहे. भौतिक प्रतीच्या संबंधित सूचना आणि पोस्टल बॅलेट फॉर्मसह पूर्वप्रदान केलेले व्यवसाय लिफाफे पाठविण्याच्या गरजेची अनिवार्यता संबंधित एमसीए परिपत्रकांद्वारे तात्पुरती स्थगित करण्यात आली आहे.

एमसीएच्या परिपत्रकांनुसार, सदस्य केवळ रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे मतदान करू शकतात. सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार कट-ऑफ तारखेला म्हणजे ०७ फेब्रुवारी २०२५ रोजी कंपनीच्या पेढ-अप इफ्लिटी शेअर मॉड्युलच्या त्यांच्या शेअर्सच्या प्रमाणात असतील. कट-ऑफ तारखेपर्यंतच्या सदस्य/लाभार्थी मालकांचाच रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेचा लाभ मिळण्याचा हक्क असेल.

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांची संमती किंवा असहमती रिमोट ई-व्होटिंगद्वारेच द्यावी. कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची सेवा तिच्या सर्व सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करण्यासाठी घेतलेली आहे. खाली नमूद केलेल्या कालावधीत सदस्य त्यांचे मत देऊ शकतात:

तपशील	कार्यक्रमाची तारीख
रिमोट ई-मतदानाची सुरुवात	बुधवार, १२ फेब्रुवारी २०२५ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (भाप्रवे)
रिमोट ई-मतदानाची समाप्ती	गुरुवार, १३ मार्च २०२५ सांध्याकाळी ५:०० वाजता (भाप्रवे)

वर नमूद केलेली तारीख आणि वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटिंगला परवानगी दिली जाणार नाही आणि रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल उपरोक्त कालावधी संपल्यानंतर एनएसडीएल द्वारे त्वरित अक्षम केले जाईल.

ज्या सदस्यांनी आपला इ-मेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही, त्यांनी तो डिपॉझिटरीद्वारे त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीच्या माध्यमातून नोंदणीकृत करावा किंवा corporate@homefirstindia.com किंवा evoting@nsdl.co.in ला इ-मेल पाठवावा. सदस्यांनी त्यांच्या नावाचे तपशील, डीपीआयडी-सीएलआयडी (१६ अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी किंवा १६ अंकी बेनिफिशियरी आयडी), क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित खाते अहवालाची प्रत, पॅन (स्वयं-साक्षात्कृत पॅन कार्डची प्रत), आधार (स्वयं-साक्षात्कृत आधार कार्डची प्रत) इ-मेल पत्त्याच्या नोंदणीसाठी पाठवावी. दूरस्थ इ-मतदानाच्या प्रक्रियेच्या सूचना आणि सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत कसे देऊ शकतात, याच्या सूचना पोस्टाद्वारे मतदानाच्या सूचनेत दिलेल्या आहेत. कट-ऑफ तारीख रोजी जी व्यक्ती सदस्य नाही, त्याने ही सूचना फक्त माहितीच्या उद्देशासाठी लक्षात घ्यावी.

पोस्टल बॅलेटची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर www.homefirstindia.com, स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्स म्हणजे बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) www.nseindia.com वर आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध असेल.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री आशिष के. भट्ट, भट्ट आणि असोसिएट्स कंपनी सेक्रेटरीज एलएलपी चे नियुक्त भागीदार, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्रमांक: १९६३९ आणि COP No. ७०२३) यांची पोस्टल बॅलेट प्रक्रिया केवळ रिमोट ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने आयोजित करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे.

रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे पोस्टल बॅलेटचे निकाल रज्जूटिनायझरच्या अहवालासह कंपनीचे अध्यक्ष किंवा त्यांनी अधिकृत केलेल्या कोणत्याही अधिकाऱ्याद्वारे दिनांक १८ मार्च २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केले जातील आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर www.homefirstindia.com देखील प्रदर्शित केले जातील आणि एनएसडीएल च्या www.evoting.nsdl.com वर देखील प्रदर्शित केले जातील, शिवाय स्टॉक एक्सचेंजना म्हणजे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर कळवण्यात येतील, तसेच निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातील नोटिस बोर्डवर देखील ठेवला जाईल.

काही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात शेअरधारकांसाठी उपलब्ध असलेल्या फ्रिक्वेन्टली आस्क क्वेश्चन (एफएक्यू) आणि शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता किंवा टोल फ्री क्रमांक: ०२२ - ४८८६ ७००० वर कॉल करू शकता किंवा श्रीमती पल्लवी मात्रे, बरिष्ठ व्यवस्थापक यांना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ३०१, ३रा मजला, नमन चॅम्बर्स, जी ब्लॉक, प्लॉट नंबर- सी-३२, वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे पूर्व, मुंबई- ४०००५१ येथे किंवा evoting@nsdl.co.in वर ईमेलद्वारे विनंती पाठवा.

होम फर्स्ट फायनान्स कंपनी इंडिया लिमिटेडसाठी
एसडी/-

श्रेयांस बच्छावत

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यत्व क्रमांक: ९२६७००

तारीख: ११-०२-२०२५

ठिकाण: मुंबई

CONCEPT